


## 4 soverom Leilighet til salgs i Los Alcazares, Murcia

120.000€

Vi er glade for å tilby ikke én men to penthouseleiligheter, som selges sammen med panoramautsikt over Mar Menor og La Manga. Bokstavelig talt 50 trinn til stranden, dette er en fantastisk mulighet til å skape et fantastisk permanent eller andre hjem. Disse 2 tradisjonelle leilighetene ligger i Los Alcazares, begge i toppetasjen delt av en korridor med tilgang til en privat stor terrasse og et stort solarium på taket med separat lagringsenhet i murstein og spektakulær strand- og havutsikt. Når du kommer inn i den første leiligheten er det en korridor med et soverom foran med en enkelt montert garderobe, glassvindu og et takviftelys, korridoren fører deretter inn i et flislagt kjøkken/spisestue med utstyrt kjøkken, inkludert hvitevarer, med en dør som fører ut til terrassen. Det er et ekstra lyst dobbeltrom med takviftelys og en frittstående trippelgarderobe. Badet er helfliset med dusj, servant og sokkel med speil og hylleskap, håndklestativ og toalett. Den andre leiligheten har en korridor som fører til en god størrelse stue med en egen balkongdør som huser varmtvannskjelen og en utvendig vask. Salongen har klimaanlegg og takvifte. Det er to doble soverom begge med vindu, takvifte lys og garderobeskap. Det flislagte badet har et lite badekar med overhead dusj, servant og pidestall med speil, bidet og toalett. Den omsluttete terrassen er et fantastisk sted å sitte og ta en kaffe eller lunsj, og er helfliset med utsikt over stranden. Det er et sett med trinn som fører til solariet ovenpå, perfekt for soling eller grilling. Denne eiendommen må virkelig sees for å sette pris på alt den har å tilby, en kort spasertur til de lokale barene og restaurantene og bekvemmelighetene byen har å tilby. Ideell beliggenhet for å utforske alt Costa Calida har å tilby og kun en 20-minutters kjøretur til Corvera flyplass.

 4 soverom

 2 bad

Eiendom som markedsføres av Spain Property Shop S.L

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)